
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg wewnętrznych - czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa
czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 oraz zagospodarowanie terenu przy (...).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: POW 10/16

1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a661cfa3-d81a-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323846/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 14:16

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00188580/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg wewnętrznych - czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 w ramach zadania inwestycyjnego pn.
Budowa czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 oraz zagospodarowanie terenu przy (...).

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323846/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Podstawowe roboty budowlane wchodzące w zakres zamówienia:
1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
2) roboty ziemne;
3) budowa konstrukcji jezdni w krawężnikach o nawierzchni z ażurowych płyt drogowych na podbudowie z kruszywa
łamanego i warstwie odsączającej ze żwiru,;
4) budowa poboczy i zjazdów o nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podbudowie z kruszywa łamanego i warstwie
odsączającej ze żwiru;
5) regulacja pionowa studni rewizyjnych kanalizacyjnych i zasuw wodociągowych;
6) sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w dokumentacji projektowej oraz w szczegółowych
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót opracowanych przez Biuro Projektów Dróg UNIPROJEKT z siedziba
w Bełchatowie.

3. W ramach niniejszego zamówienie wykonawca winien uwzględnić ponadto prace oraz koszty niezbędne do wykonania
zadania m.in.:
1) dostarczenie, wdrożenie i utrzymanie oznakowania na czas budowy,
2) usunięcie poza teren budowy na koszt wykonawcy ze szczególny, zachowaniem przepisów ustawy o odpadach
materiałów z rozbiórki nie nadających się do wykorzystania oraz nadmiaru mas ziemnych - materiały z rozbiórki nadające
się do wykorzystania (płyty drogowe wielootworowe) stanowią własność zamawiającego. Wykonawca odwiezie je na swój
koszt na wskazane miejsce przez zamawiającego – odległość transportu do 5 km (załadunek, transport, rozładunek);
3) koszty opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dla zarządców dróg, których Gmina nie jest właścicielem.

4. Hierarchia ważności dokumentów: Umowa z wykonawcą robót, SWZ, projekt budowlany, kosztorys nakładczy
(przedmiar).

3.8.) Główny kod CPV: 45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-07-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Majster Bruk Sebastian Sputowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7731713801

4.3.3.) Ulica: Cegielniana 33

4.3.4.) Miejscowość: Wawał

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 376541,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00245282/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-08-12

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W dniu 10.08.2022 dokonano ustaleń przy udziale przedstawicieli inwestora, wykonawcy oraz projektanta w sprawie
rozwiązania kolizji z ogrodzeniem oraz wjazdem bramowym do nieruchomości przy ul. Majowej 49. Z uwagi na znaczne
różnice wysokościowe (ok. 35 cm) pomiędzy nawierzchnią budowanej drogi a podmurówką bramy oraz furtki, należy
przebudować krawężnik oraz zwiększyć grubość podsypki piaskowej średnio o 10 cm pod konstrukcję jezdni oraz poboczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323846/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



na długości 30 m, zgodnie z zaleceniami projektanta. Wartośc powyższych robót wynosi 7 735,73 zł netto, 9 514,95 zł przy
cenach jednostkowych zgodnych z kosztorysem ofertowym wykonawcy.
Protokół konieczności robót dodatkowych jest potwierdzeniem wykonania robót dodatkowych koniecznych do wykonania w
celu prawidłowej realizacji oraz osiągnięcia pełnej funkcjonalności wybudowanej drogi - sięgacza od ul. Majowej na działce
nr ewid. 629/1 i 629/2 w obrębie 7.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Z uwagi na znaczne różnice wysokościowe (ok. 35 cm) pomiędzy nawierzchnią budowanej drogi a podmurówką bramy oraz
furtki, należy przebudować krawężnik oraz zwiększyć grubość podsypki piaskowej średnio o 10 cm pod konstrukcję jezdni
oraz poboczy na długości 30 m, zgodnie z zaleceniami projektanta.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 9514,95

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Nowe całkowite wynagrodzenie wykonawcy wyniesie łącznie 386 056,68 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323846/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg wewnętrznych - czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa czterech sięgaczy przy ul. Majowej 47 - 71 oraz zagospodarowanie terenu przy (...).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: POW 10/16
	1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a661cfa3-d81a-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323846/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 14:16

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00188580/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-07-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Majster Bruk Sebastian Sputowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7731713801
	4.3.3.) Ulica: Cegielniana 33
	4.3.4.) Miejscowość: Wawał
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 376541,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00245282/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-08-12
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 9514,95
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


